
 
 
 

МЕСТНОЕ САМОУПРАВЛЕНИЕ 
Г.ТАГАНРОГА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
 

ГОРОДСКАЯ ДУМА ГОРОДА ТАГАНРОГА 
 
 

РЕШЕНИЕ 
 
 

27.07.2006                                     № 287 
 
О согласовании ликвидации 
муниципального учреждения 
общественного питания 
"Калория" 
 
 
 В соответствии со ст. 35 Федерального закона от 14.11.2002 № 161-ФЗ  
"О государственных и муниципальных унитарных предприятиях" (в редакции от 08.12.2003 
№ 169-ФЗ), ст. 31 Устава муниципального образования "Город Таганрог", Городская Дума 
 
 

РЕШИЛА: 
 

1. Согласовать ликвидацию муниципального учреждения общественного питания «Калория». 
2.Признать утратившим силу Решение Городской Думы от 24.04.2003 №501 «О результатах 

проверки Управления образования г.Таганрога  по вопросу организации питания детей». 
3.Администрации города Таганрога (Федянин Н.Д.): 
3.1.Осуществить комплекс мероприятий по ликвидации муниципального учреждения 

общественного питания «Калория». 
3.2.Обеспечить опубликование настоящего Решения в газете «Таганрогская правда». 
4.Настоящее Решение вступает в силу со дня принятия. 
5.Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на Мэра города Таганрога 
  Федянина Н.Д. 
 
 
Председатель Городской Думы 
города Таганрога         Ю. Стефанов 
 
 
 
 
 
 
Рассылка: 
Администрация города 
ГорУО 
ФУ г.Таганрога 


